
UBND TỈNH NINH BÌNH    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU 

CÔNG NGHIỆP 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-BQL 

 

 Ninh Bình, ngày     tháng     năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công bố công khai cắt giảm kinh phí hội nghị, công tác trong và ngoài 

nước và kinh phí tiết kiệm chi thường xuyên còn lại năm 2021  

      TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với đơn vị dự toán ngân sách  

và tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2019 của Bộ Tài 

chính sửa đổi bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 

6 năm 2017 của Bộ Tài chính về hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với 

đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 631/QĐ-UBND ngày 16/6/2021 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt cắt giảm kinh phí hội nghị, công tác trong và ngoài nước và kinh 

phí tiết kiệm chi thường xuyên còn lại của các cơ quan, đơn vị hành chính khối 

tỉnh năm 2021; thông báo số 668/TB-STC-HCSN ngày 5/7/2021 của Sở Tài chính 

về việc thông báo giảm dự toán chi NSNN năm 2021 của Ban Quản lý các khu 

công nghiệp; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Ban Quản lý các khu công nghiệp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu cắt giảm kinh phí hội nghị, công tác trong 

và ngoài nước và kinh phí tiết kiệm chi thường xuyên còn lại năm 2021 của Ban 

Quản lý các khu công nghiệp (theo biểu đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh văn phòng Ban, các phòng, đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: KT.TRƯỞNG BAN 

- Sở Tài chính; 
 

PHÓ TRƯỞNG BAN 
- Lãnh đạo Ban;  
- Các phòng;   
-  Đăng tải trên Website Ban;  

  Lưu: VT.     

              
                 Trần Mạnh Hiển 

 



 

 

2 

  

Đơn vị: BQL các khu công nghiệp tỉnh 

 

Biểu số 2 

Chương: 505 
  

    PHỤ BIỂU CHI TIẾT 

KINH PHÍ CẮT GIẢM, TIẾT KIỆM CHI THƯỜNG XUYÊN CÒN LẠI  

 NĂM 2021 

 

   
ĐVT: 1.000 đồng 

    
STT Nội dung  Số tiền  Ghi chú 

A Kinh phí thực hiện tự chủ 17.903    

I Chi thường xuyên 17.903   

B  Kinh phí không thực hiện tự chủ 130.975   

I Quản lý hành chính 41.050 

 
1.1 Sửa chữa ô tô 3.000 

 
1.2 Mua sắm tài sản 27.050 

 

 

Máy photocopy 26.000 

 

 

Điều hòa nhiệt độ 1.050 

 
1.3 Phòng chống lụt bão 2.000 

 
1.4 Duy trì trang thông tin điện tử 5.000 

 
1.5 

KP phục vụ cấp phép LĐ và phục vụ thẩm 

định thiết kể cơ sở, bản vẽ thi công 
           4.000 

 

II Sự nghiệp kinh tế 89.925 

 
 1  Kinh phí xúc tiến đầu tư 89.925    

  Tổng cộng 148.878    

    
Số tiền bằng chữ: Một trăm bốn mươi tám triệu, tám trăm bẩy tám nghìn đồng. 

   
    

    

    

    

    

   
    

    

     


		2021-07-08T11:02:47+0700


		2021-07-08T13:51:22+0700


		2021-07-08T13:51:22+0700


		2021-07-08T13:51:22+0700




